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Udsendte mails siden sidste forbundsmeddelelse: 

 

25. februar 2009.  

Overenskomst for beredskabspersonale i chef- / lederstillinger ved de kommunale 

redningsberedskaber. 

Aftale for tjenestemandsansat beredskabspersonale i chef-/lederstillinger ved de kommunale 

redningsberedskaber. 

 

12. marts 2009 og 15. april 2009. 

Orientering om ny multimedieskat på tlf, bredbånd m.v. 

 

24. april 2009. 

Skema vedr. vagtbetaling til indsatsledere for 2009. 

 

Hjemmesiden. 

Vores webredaktør Jesper S. Hesselberg har valgt, at stoppe med at redigere DKBL´s hjemmeside. 

Jesper har ikke den fornødne tid til opgaven mere.  

DKBL vil gerne sige Jesper tak for det udførte arbejde. 

Kenneth Achner har lovet at overtage opgaven med hjemmesiden. Dermed skulle opdateringerne 

blive udført, når Kenneth har fået et overblik over hjemmesiden.  

PFA. 

DKBL har sammen med KOS indgået en ny aftale med PFA, som bl.a. betyder en besparelse på 

administrationsudgifterne.  

Hvis du har din pensionsaftale i PFA, har du fået et brev om den nye ordning.  

Jeg vil anbefale, at du bestiller en personlig rådgivningssamtale med en pensionsrådgiver fra PFA 

Pension. Det betyder meget for din pension, hvilke valg du foretager. 

Overenskomstfornyelsen 1. april 2008. 

Chef / leder overenskomsten er trådt i kraft og udsendt til medlemmerne pr. mail. 

Basis / mester overenskomsten er underskrevet af DKBL, og afventer nu kun at KL udsender 

overenskomsten. Når det sker, bliver den udsendt pr. mail til DKBL´s medlemmer. 

Medlemsfordele - Forbrugsforeningen. 

Som medlem af DKBL kan du melde dig ind i Forbrugsforeningen og få op til 20% i bonus 

(normalt 9%) på dine køb på f.eks. mobiltelefoni, rejser, beklædning, radio & TV, byggematerialer, 

hårde hvidevarer, isenkram, olie & benzin m.v.  

Se vedhæftede fil om de fordele, du kan opnå, hvis du melder dig ind i Forbrugsforeningen. 

Seniorkursus. 

PFA-Pension afholder i samarbejde med KOS seniorkursus på Højstrupgaard ved Helsingør den 24. 

– 25. september 2009. DKBL er tildelt 2 pladser (2 par).  
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DKBL betaler opholdet og kursusafgift, men der ydes ikke rejsegodtgørelse. 

Pladserne besættes ved lodtrækning, hvis der kommer flere tilmeldinger end de 2 pladser DKBL har 

til rådighed. Seniorkurset er beregnet til medlemmer, der har rundet de 50 år. 

Tilmelding til mhp@dkbl.dk inden 1. juni 2009. 

Se medsendte fil om seniorkurset. 

Kontingent for april kvartal. 

Kassereren har haft travlt med at indberette kontingentbetalingen for april kvartal til PBS, som for 

første gang skal udsende opkrævningen for DKBL. 

Vi anbefaler du tilmelder dig Betalingsservice, når du modtager girokortet - det er billigere for dig 

og DKBL. 
 

Venlig hilsen 

 

Michael Petersen 
formand 
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